Regattaausschreibung: 43. Linener Kanu-Regatta Gruppe West

Regattaname: 43. Lunener Kanu-Regatta
Regatta Ort: Datteln Hamm Kanal
Regatta Adresse: 44532 Linen, Bergstralie 86 Regatta der Kategorie B (6 |
Homepage: http://www.ksc-luenen.de Kurzname: LUE14
Beschreibung: Sprint- Kurz- und Langstrecke
Datum: 06.09.2014 / 07.09.2014
Meldungen an: Uwe Dudziak Telefon: 02306-43850 Fax:
Baukelweg 39 Handy: 01732811796
44532 Linen E-Mail:  regatta@ksc-luenen.de
Meldeschluss: Post: Dienstag, 19. August 2014 E-Mail: Freitag, 22. August 2014
Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist moglich!

Meldeeréffnung:  Samstag, 23. August 2014

Startgelder: K/CA1 K/C2 K/C4 (o}
Schiiler B: 2,00 € 2,50 € 3,00 € 0,00 €
Schler A: 2,50 € 3,00 € 3,50 € 0,00 €
Jugend: 3,00 € 3,50 € 4,00 € 0,00 €
Junioren: 3,00 € 3,50 € 4,00 € 0,00 €
Leistungsklasse : 3,50 € 4,00 € 4,50 € 0,00 €
Senioren: 3,50 € 4,00 € 4,50 € 0,00 €

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter Gibernimmt keine Haftung fiir Personen oder Sachschaden.

Bemerkung: Die Regatta wird nach den Wettkampfbestimmungen des Deutschen Kanu Verbandes
durchgeflhrt und ist eine Regatta der Kategorie B.
Die 200m Sprintstrecke wird mit 7 Bahnen, die 500m Mittelstrecke mit 8 Bahnen
ausgetragen.
Anderungen méglich.
Die Regattastrecke hat eine durchschnittliche Wassertiefe von 4,372m.
SSP-Wettkdmpfe: AK7-AK11 Schiilerboote max 4,20m Lange. Wertung jahrgangsweise.
Schiller B -AK 12: Rennen im normalen K1.
Die Langstrecke wird im Rundkurs gefahren.
E-mail Meldung erwiinscht!
HINWEIS:
Die e-mail Adresse regatta@ksc-luenen.de wird erst circa 4 Wochen vor Meldeschluss
aktiviert und spatestens 4 Wochen nach der Veranstaltung wieder deaktiviert.

Tag Zeit Re-Nr. Bezeichnung Distanz Bemerkung
Samstag  15:00 1 K1 mannl. Schiiler B 2000 m
Samstag 15:10 2 K1 weibl. Schiiler B 2000 m
Samstag 1520 4 K2 weibl. Schiiler A 2000 m
Samstag 1525 5 K1 weibl. Schiiler A 2000 m
Samstag 15140 6 K2 mannl. Schiiler A 2000 m
Samstag 15:50 7 K1 mannl. Schiler A 2000 m
Samstag  16:05 8 K2 mannl. Jugend 5000 m
Samstag  16:10 9 K1 mannl. Jugend 5000 m
Samstag 16:20 10 K2 weibl. Jugend 5000 m
Samstag  16:25 11 K1 weibl. Jugend 5000 m
Samstag  16:35 12 K1 Herren Senioren AKA 5000 m
Samstag  16:35 112 K1 Herren Senioren AK B 5000 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite: 1



Regattaausschreibung: 43. Linener Kanu-Regatta

Gruppe West

Tag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Zeit Re-Nr.

16:35
16:40
16:40
16:50
16:50
16:55
17:00

8:55

9:45

9:48
10:00
10:03
10:11
10:15
10:40
10:43
10:46
10:49
10:55
10:58
11:01
11:15
11:30
11:40
11:50
11:50
12:05
12:08
12:11
12:14
13:50
13:55
14:10
14:15
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
15:00
15:05
15:10
15:20
15:25
15:30
15:35
15:40
15:40
15:45
16:00

212
13
14
15
115
16
17

32
18
19
20
21
80
81
22
23
24
25
82
83
84
70
71
72
73
74
26
27
28
29
31
30
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
148
248
49

Bezeichnung

K1
K1
K1
K1
K1
K2
K1

K4
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K1
K2
K2
K1
K2
K2
K2
K2
K1
K1
K2
K2
K1
K1
K1
K4
K4
K1
K2
K4
K1
K1
K1
K4

Herren
Damen
Damen
Herren
Herren
Herren
Herren

weibl.
mannl.
mannl.
weibl.
weibl.
weibl.
weibl.
Damen
Herren
Damen
Herren
weibl.
weibl.
weibl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
mannl.
Damen
Herren
Herren
Damen
Herren
weibl.
mannl.
weibl.
Herren
Herren
Damen
mannl.
mannl.
Damen
Herren
weibl.
mannl.
weibl.
Herren
Herren
Damen
Herren
Herren
Herren
mannl.

Senioren AK C
Junioren

Leistungsklasse
Leistungsklasse LKI
Leistungsklasse LK II
Junioren

Junioren

Jugend
Schiler A
Schiler B
Schiler A
Schiiler B
Schilerspiele
Schiilerspiele
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Junioren
Junioren
Schilerspiele
Schiilerspiele
Schilerspiele
Schiilerspiele
Schilerspiele
Schiilerspiele
Schilerspiele
Schiilerspiele
Leistungsklasse
Leistungsklasse LK II
Leistungsklasse LKI
Junioren

Leistungsklasse

Schiiler A

Jugend

Schiler B

Junioren

Leistungsklasse LKI
Junioren
Schiler A
Schiler B
Leistungsklasse
Leistungsklasse
Jugend

Jugend
Schiiler B
Junioren
Leistungsklasse LKI
Junioren
Senioren
Senioren
Senioren
Schiler A

AK 11
AK 10

LK II

AK 9
AK 8
AK 7
AK 11
AK 10
AK 9
AK 8
AK 7

LK I

AKA
AK B
AK C

Distanz Bemerkung

5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m
5000 m

500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
200 m
200 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 2



Regattaausschreibung: 43. Linener Kanu-Regatta

Gruppe West

Tag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Zeit Re-Nr.

16:05
16:10
16:15
16:20
16:30
16:35
16:45
16:55
16:55
16:55
17:00
17:05
17:10

50
51
52
53
54
55
56
57
157
257
58
59
60

Bezeichnung

K2
K1
K2
K1
K4
K2
K4
K2
K2
K2
K4
K2
K4

Damen
Herren
Herren
mannl.
weibl.
weibl.
Herren
Herren
Herren
Herren
mannl.
Damen
Herren

Leistungsklasse
Leistungsklasse
Junioren
Jugend
Schiiler A
Jugend
Leistungsklasse
Senioren
Senioren
Senioren
Schiler B
Junioren
Junioren

LK

AKA
AK B
AK C

Distanz Bemerkung

500 m
200 m
200 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m
500 m

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem

Seite: 3



