Regattaname: 43. Lünener Kanu-Regatta

Regatta Ort: Datteln Hamm Kanal

Regatta Adresse: 44532 Lünen, Bergstraße 86 Regatta der Kategorie B (6 I

Homepage: http://www.ksc-luenen.de Kurzname: LUE14

Beschreibung: Sprint- Kurz- und Langstrecke

**Datum:** 06.09.2014 / 07.09.2014

Meldungen an: Uwe Dudziak Telefon: 02306-43850 Fax:

Baukelweg 39 Handy: 01732811796

44532 Lünen **E-Mail:** regatta@ksc-luenen.de

Meldeschluss: Post: Dienstag, 19. August 2014 E-Mail: Freitag, 22. August 2014

Meldedaten: Melden per ReVeS-Datendiskette ist möglich!

Meldeeröffnung: Samstag, 23. August 2014

Startgelder: K/C1 K/C2 K/C4 C 8 0.00€ Schüler B: 2,00€ 2,50€ 3,00€ Schüler A: 2,50€ 0.00€ 3,00€ 3,50€ Jugend: 0,00€ 3,00€ 3,50 € 4,00€ Junioren: 0,00€ 3,00€ 3,50 € 4,00€ Leistungsklasse: 0,00€ 3,50€ 4,00€ 4,50€ 3,50 € Senioren: 4,00€ 4,50 € 0,00€

Haftung: Die Teilnahme erfolgt auf eigene Gefahr.

Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für Personen oder Sachschäden.

Bemerkung: Die Regatta wird nach den Wettkampfbestimmungen des Deutschen Kanu Verbandes

durchgeführt und ist eine Regatta der Kategorie B.

Die 200m Sprintstrecke wird mit 7 Bahnen, die 500m Mittelstrecke mit 8 Bahnen

ausgetragen.

Änderungen möglich.

Die Regattastrecke hat eine durchschnittliche Wassertiefe von 4,372m.

SSP-Wettkämpfe: AK7-AK11 Schülerboote max 4,20m Länge. Wertung jahrgangsweise.

Schüler B -AK 12: Rennen im normalen K1. Die Langstrecke wird im Rundkurs gefahren.

E-mail Meldung erwünscht!

HINWEIS:

Die e-mail Adresse regatta@ksc-luenen.de wird erst circa 4 Wochen vor Meldeschluss aktiviert und spätestens 4 Wochen nach der Veranstaltung wieder deaktiviert.

Tag	Zeit I	Re-Nr.	Bezeichnung				Distanz Bemerkung
Samstag	15:00	1	K1	männl.	Schüler B		2000 m
Samstag	15:10	2	K1	weibl.	Schüler B		2000 m
Samstag	15:20	4	K2	weibl.	Schüler A		2000 m
Samstag	15:25	5	K1	weibl.	Schüler A		2000 m
Samstag	15:40	6	K2	männl.	Schüler A		2000 m
Samstag	15:50	7	K1	männl.	Schüler A		2000 m
Samstag	16:05	8	K2	männl.	Jugend		5000 m
Samstag	16:10	9	K1	männl.	Jugend		5000 m
Samstag	16:20	10	K2	weibl.	Jugend		5000 m
Samstag	16:25	11	K1	weibl.	Jugend		5000 m
Samstag	16:35	12	K1	Herren	Senioren	AK A	5000 m
Samstag	16:35	112	K1	Herren	Senioren	AK B	5000 m

Tag	Zeit	Re-Nr.	Bez	eichnung			Distanz Bemerkung
Samstag	16:35	212	K1	Herren	Senioren	AK C	5000 m
Samstag	16:40	13	K1	Damen	Junioren		5000 m
Samstag	16:40	14	K1	Damen	Leistungsklasse		5000 m
Samstag	16:50	15	K1	Herren	Leistungsklasse	LK I	5000 m
Samstag	16:50	115	K1	Herren	Leistungsklasse	LK II	5000 m
Samstag	16:55	16	K2	Herren	Junioren		5000 m
Samstag	17:00	17	K1	Herren	Junioren		5000 m
Sonntag	8:55	32	K4	weibl.	Jugend		500 m
Sonntag	9:45	18	K1	männl.	Schüler A		500 m
Sonntag	9:48	19	K1	männl.	Schüler B		500 m
Sonntag	10:00	20	K1	weibl.	Schüler A		500 m
Sonntag	10:03	21	K1	weibl.	Schüler B		500 m
Sonntag	10:11	80	K1	weibl.	Schülerspiele	AK 11	500 m
Sonntag	10:15	81	K1	weibl.	Schülerspiele	AK 10	500 m
Sonntag	10:40	22	K2	Damen	Leistungsklasse		200 m
Sonntag	10:43	23	K2	Herren	Leistungsklasse	LK II	200 m
Sonntag	10:46	24	K1	Damen	Junioren		200 m
Sonntag	10:49	25	K1	Herren	Junioren		200 m
Sonntag	10:55	82	K1	weibl.	Schülerspiele	AK 9	500 m
Sonntag	10:58	83	K1	weibl.	Schülerspiele	AK 8	500 m
Sonntag	11:01	84	K1	weibl.	Schülerspiele	AK 7	500 m
Sonntag	11:15	70	K1	männl.	Schülerspiele	AK 11	500 m
Sonntag	11:30	71	K1	männl.	Schülerspiele	AK 10	500 m
Sonntag	11:40	72	K1	männl.	Schülerspiele	AK 9	500 m
Sonntag	11:50	73	K1	männl.	Schülerspiele	AK 8	500 m
Sonntag	11:50	74	K1	männl.	Schülerspiele	AK 7	500 m
Sonntag	12:05	26	K1	Damen	Leistungsklasse		200 m
Sonntag	12:08	27	K1	Herren	Leistungsklasse	LK II	200 m
Sonntag	12:11	28	K2	Herren	Leistungsklasse	LK I	200 m
Sonntag	12:14	29	K2	Damen	Junioren		200 m
Sonntag	13:50	31	K1	Herren	Leistungsklasse		500 m
Sonntag	13:55	30	K2	weibl.	Schüler A		500 m
Sonntag	14:10	33	K2	männl.	Jugend		500 m
Sonntag	14:15	34	K2	weibl.	Schüler B		500 m
Sonntag	14:25	35	K2	Herren	Junioren		500 m
Sonntag	14:30	36	K1	Herren	Leistungsklasse	LK I	500 m
Sonntag	14:35	37	K1	Damen	Junioren		500 m
Sonntag	14:40	38	K2	männl.	Schüler A		500 m
Sonntag	14:45	39	K2	männl.	Schüler B		500 m
Sonntag	14:50	40	K1	Damen	Leistungsklasse		500 m
Sonntag	15:00	41	K1	Herren	Leistungsklasse	LK II	500 m
Sonntag	15:05	42	K1	weibl.	Jugend		500 m
Sonntag	15:10	43	K4	männl.	Jugend		500 m
Sonntag	15:20	44	K4	weibl.	Schüler B		500 m
Sonntag	15:25	45	K1	Herren	Junioren		500 m
Sonntag	15:30	46	K2	Herren	Leistungsklasse	LK I	500 m
Sonntag	15:35	47	K4		Junioren		500 m
Sonntag	15:40	48	K1	Herren	Senioren	AK A	500 m
Sonntag	15:40	148	K1	Herren	Senioren	AK B	500 m
Sonntag	15:45	248	K1	Herren	Senioren	AK C	500 m
Sonntag	16:00	49	K4	männl.	Schüler A		500 m
-					-		

Tag	Zeit	Re-Nr.	Bezeichnung				Distanz Bemerkung
Sonntag	16:05	50	K2	Damen	Leistungsklasse		500 m
Sonntag	16:10	51	K1	Herren	Leistungsklasse	LK I	200 m
Sonntag	16:15	52	K2	Herren	Junioren		200 m
Sonntag	16:20	53	K1	männl.	Jugend		500 m
Sonntag	16:30	54	K4	weibl.	Schüler A		500 m
Sonntag	16:35	55	K2	weibl.	Jugend		500 m
Sonntag	16:45	56	K4	Herren	Leistungsklasse		500 m
Sonntag	16:55	57	K2	Herren	Senioren	AK A	500 m
Sonntag	16:55	157	K2	Herren	Senioren	AK B	500 m
Sonntag	16:55	257	K2	Herren	Senioren	AK C	500 m
Sonntag	17:00	58	K4	männl.	Schüler B		500 m
Sonntag	17:05	59	K2	Damen	Junioren		500 m
Sonntag	17:10	60	K4	Herren	Junioren		500 m